Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Indicação nº 0174/2024

Exmo. Sr.

Wellerson Mayrink de Paula

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa., enviar ofício

ao Executivo solicitando melhorias no novo loteamento no Pontal, principalmente

na rua principal deste distrito e na rua Santa Lúcia.

Solicita limpeza e capina do local, bem como a realização de melhorias no

calçamento da via.

Ponte Nova - MG, 1° de agosto de 2024.

Paulo Augusto Malta Moreira

Vereador - PT